1

                                            от 20.10. 2017г № 3/239-А-дмо
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

           МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МАНИЛОВСК»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕШЕНИЕ ДУМЫ
«О внесении изменений в Решение Думы МО «Маниловск» «Об условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования «Маниловск» от 27.03.2009г. № 2/22-дмо

Дума Муниципального образования РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы МО «Маниловск» «Об условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования «Маниловск» от 27.03.2009г. № 2 /22-дмо следующие изменения:

2. На основании Указа Губернатора Иркутской области № 112-уг от 17.05.2012г. «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных  гражданских служащих Иркутской области», постановления Правительства Иркутской области  от 27 ноября 2014 года № 599-пп «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области»» подпункт 1 пункта 2 Положения об условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования «Маниловск» изложить в следующей редакции:
3. «2.1. Размеры должностных окладов муниципальных служащих определяются в зависимости от занимаемой должности муниципальной службы согласно приложению № 1 к настоящему Положению»

4. Подпункт 1 пункта 6 Положения об условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования «Маниловск» изложить в следующей редакции:

«6.1. Ежемесячное денежное поощрение выплачивается муниципальному служащему в соответствии с занимаемой должностью муниципальной службы в пределах размеров, установленных Приложением №1 к настоящему Положению»

Приложение №1 к Положению об оплате труда

муниципальных служащих муниципального

образования «Маниловск»
            РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ И РАЗМЕРЫ МАКСИМАЛЬНОГО ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МАНИЛОВСК»

	Наименование муниципальной должности
	Размер должностного оклада (руб.)
	Максимальный размер ежемесячного денежного поощрения

	Начальник финансового отдела
	5183,0
	5146,95

	Ведущий специалист
	3887,0
	7216,80

	 Специалист 1 категории
	3563,0
	5820,85

5. Настоящее Решение думы вступает в силу на правоотношения, возникшие с 01.11.2017 года.
6. Опубликовать настоящее Решение в Маниловском вестнике, и на официальном сайте Администрации МО «Маниловск» и в сети «Интернет»
Председатель Думы МО «Маниловск»
Глава муниципального образования «Маниловск»                                             Н.Г. Трофимова